
 

組合員 利用者 各位 

 

大須支店の閉鎖のお知らせ 

  

 

  平素は、ＪＡ広島市の事業運営につきまして格別なるご支援、ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当大須支店は、これまで皆さまの温かいご支援をいただき

営業を続けてまいりましたが、令和３年１０月２２日（金）をもち

まして閉鎖し、信用業務を安支店に統合させていただくこととなりま

したので、お知らせいたします。 

 今後は、安支店の当地区担当者が組合員や利用者のみなさまのご自

宅を訪問いたしますので、ご遠慮なくお申し付けください。 

なお、ATMのご利用につきましては、とれたて元気市に設置のＡ

ＴＭ、もしくは近隣の各支店の ATMのご利用をお願いします。 

 また、購買事業につきましては、令和４年３月を目途に川内地区に

グリーンセンターを新設する予定としておりますが、川内地区のグリ

ーンセンターが完成するまでは、安支店より配送を行いますので、営

農や購買事業にかかる相談等をはじめ、肥料・農薬等のお求めや配送

をご希望の際は、安支店購買店舗までご連絡をお願いいたします。 

 これまで、大須支店を長年にわたりご愛顧いただきましたことに

厚くお礼申し上げますとともに、今後ともＪＡ広島市の各事業に対

しまして、ご支援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

                                               

                     令和３年 6 月 

   広島市農業協同組合           

令和３年１０月２５日以降連絡先 

統合先 安支店／住所 広島市安佐南区上安 1-3-8 

信用事業に関するお問い合わせ ℡082-878-8011  

購買事業に関するお問い合わせ ℡082-872-5953  



 


